
VYSÍLÁNÍ OBECNÍHO ROZHLASU ONDRATICE  9. 12. 2024 

 

Hola hola,  hlášení obecního rozhlasu:  

 

Oznamujeme, že tuto středu, 11.prosince, proběhne v naší obci další vlna pokládání 

nástrah proti potkanům. Budou zkontrolovány všechny kanálové vpusti dešťové 

kanalizace na komunikacích. Dále pak poprosíme všechny, kdo mají nástražné boxy, 

aby je nechali nejpozději ve středu ráno přede dveřmi či vraty svých domů. 

Pracovník je tuto středu mezi 8:00 – 10:00 zkontroluje, doplní návnady a vy si je pak 

budete moci uložit zpátky na nástražné místo.  

Již tuto středu ráno ponechejte své nástrahové boxy proti potkanům přede dveřmi 

svých domů. 

 

Informujeme , že svoz rozpis svozu odpadů v průběhu vánočních svátků je 

zveřejněn na webových stránkách naší obce a na žluté vývěsce u našeho obchodu. 

Popelnice se budou vyvážet v obvyklém rytmu, v pondělí 23.prosince a poté zase 

v pondělí 6.ledna. 

 

Dále informujeme, že naše prodejna potravin bude mít na štědrý den otevřeno jako 

ve všední den, tj. že bude s obsluhou od půl osmé do deseti. Můžete si tak 

naobjednávat pečivo , abyste jej měli na štědrý den čerstvé. Další sváteční dny bude 

otevřeno v bezobslužném režimu od půl šesté ranní do desáté večerní. Náš obchod 

nám tak bude k dispozici celé vánoční svátky. 

Komerční hlášení 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí ZIMNÍ SUPER SLEVU na SUCHÉ TVRDÉ palivové 

dřevo štípané s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka sypaná o délce 33 nebo 

50cm za 1.950kč a také rovnané štípané metrovky za 2.400kč. Nabídka platí do 

31.1.2025 nebo do vyprodání zásob. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972  

(8-15h) nebo na www.drevohabrovany.cz.“ 

 

Opakuji hlášení               Děkujeme za pozornost a přejeme hezký den. 


